

Aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1 - 2 -luokkalaisten ja erityisopetuksessa olevien oppilaiden pitkiten yksinäisten aamujen ja iltapäivien lyhentämiseen. Aamupäivätoimintaa järjestetään klo 6.30 koulun alkamiseen saakka. Aamupäivätoiminnassa tarjotaan aamupala. Iltapäivätoiminta alkaa heti koulutyön jälkeen ja päättyy viimeistään klo 17.

## LAPSEN YHTEYSTIEDOT

Nimi

Syntymäaika

Osoite

Koulu

## HUOLTAJIEN YHTEYSTIEDOT

Nimi

Puhelinnumero

Nimi

Puhelinnumero

Laskun maksaja (nimi, laskutusosoite, henkilötunnus tai y-tunnus)

Varahakija (nimi ja puhelinnumero)

## LAPSEN ALLERGIAT, SAIRAUDET, LÄÄKITYS YM. HUOMIOITAVAT ASIAT

AAMUPÄIVÄTOIMINNAN TARVE \_\_. \_\_ 20\_\_ ALKAEN

(järjestetään vain Kemien alueella)

ILTAPÄIVÄTOIMINNAN TARVE \_\_. \_\_ 20\_\_ ALKAEN

## VARATTU AP/IPTOIMINNAN TARVE

Aamupäivätoiminta max. 10 pv /kk

Aamupäivätoiminta yli 10 pv /kk

Iltapäivätoiminta max. 10 pv/kk

Iltapäivätoiminta yli 10 pv/kk


## KOTIMATKA ILTAPÄIVÄTOIMINNASSA

Huoltajat hakevat / järjestävät kuljetuksen

Lapsi saa lähteä yksin kotiin


Sitoudun toimintaan

Aika, paikka ja allekjoitus

## TOHMAJÄRVEN KUNTA

### ILTAPÄIVÄ- JA AAMUPÄIVÄTOIMINNAN MAKSUPERUSTEET 1.8.2016 ALKAEN

Aamu- ja iltapäivätoiminnan kuukausimaksut ovat 1.8.2016 alkaen:

aamupäivätoiminta, yli 10 pv/kk	50 euroa
iltapäivätoiminta, yli 10 pv/kk	100 euroa
aamu- ja iltapäivätoiminta, yli 10 pv/kk	150 euroa
aamupäivätoiminta, max.10 pv/kk	25 euroa
iltapäivätoiminta, max.10 pv/kk	50 euroa
aamu- ja iltapäivätoiminta, max. 10 pv/kk	75 euroa

Maksu voidaan periä jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan.

Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään kuukaudessa enintään 10 päivänä, peritään puolet yli 10 toimintapäivän kuukausimaksusta.

Jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- tai iltapäivätoimintaan yli 10 päivänä, maksusta peritään vain puolet.

Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Koko kuukauden sairaspöissaolosta tarvitaan lääkärintodistus.

Jos lapsi ei muusta syystä kuin sairauden takia osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.

Maksuvapautusta tai maksun alennusta haetaan tarvittaessa iltapäivätoiminnan koordinaattorilta vapaamuotoisella kirjallisella hakemuksella, jonka liitteenä on ajantasainen selvitys perheen toimeentulosta tai sosiaalitoimen selvitys maksualennuksen tai -vapautuksen syistä.